
Mistrzostwa Polski Juniorów i
Młodzieżowe Mistrzostwa polski w
Taekwondo Olimpijskim

W dniach 25-27.05.2018 r. w Pleszewie odbyły się Mistrzostwa Polski Juniorów
i  Młodzieżowe  Mistrzostwa  Polski.  W  zawodach  uczestniczyła  4  osobowa
reprezentacja  KS  Taekyon:  Młodzieżowcy  –  Oliwia  Perczyńska  i  Sylwia
Marcinkowska,  oraz  juniorzy  –  Bartosz  Duszyński.  Krzysztof  Klasiński.
Pierwszego  dnia  rywalizacji  walczyli  juniorzy.

Obaj  bardzo  sprawnie  przeszli  przez  walki  eliminacyjne.  W  ćwierćfinale
Krzysztof Klasiński w kat. +78 kg pokonał 9:2 Bartosza Krauze ze Startu
Olsztyn, a Bartosz Duszyński pokonał 22:1 Pawła Gnacińskiego z Dragona Długie
Stare. W półfinale natomiast obaj nasi zawodnicy musieli uznać wyższość
swoich  przeciwników.  Krzysiek  przegrał  z  uczestnikiem  Mistrzostw  Europy
Juniorów Krystianem Haremzą z Hwarang Września 19:2, Bartek z Mikołajem
Zyzniewskim ze Startu Olsztyn 22:10. Obaj nasi zawodnicy uplasowali się na 3
miejscu podium.

Drugiego  dnia  rywalizacji  do  walki  przystąpili  młodzieżowcy.  Dzięki
szczęśliwemu losowniu obie nasze zawodniczki trafiły od razu do półfinału. W
pierwszym pojedynku Oliwia Perczyńska w kat. -53 kg, po zaciętej walce,
której los rozstrzygnął się w ostatniej sekundzie, zwyciężyła 8:5 Kubaczyk
Natalię z Kuk-son Pawłowice. Niestety w trakcie walki doznała kontuzji ręki,
która  wyeliminowała  ją  z  finału.  Sylwia  Marcinkowska  w  kat.  -46  kg  w
półfinale pokonała zawodniczkę Kantora Częstochowa Darię Korzonek wynikiem
33:13. W finale jednak uległa zawodniczce z AZS AWF Kraków Izabeli Majerczyk.

„Radosne i kolorowe muzeum” – Dzień
Dziecka w skansenie

Już 3 czerwca 2018r. w godzinach od 10.00 do 18.00 Muzeum Wsi Mazowieckiej w
Sierpcu zaprasza na „Dzień Dziecka w skansenie”. W tym dniu cała nasza wieś
tętnić  będzie  życiem  i  rozbrzmiewać  wesołym  dziecięcym  śmiechem.  Dla
wszystkich,  niezależnie  od  wieku,  którzy  tego  dnia  odwiedzą  skansen
przygotowanych  zostanie  wiele  niezapomnianych  atrakcji.

Impreza stanowi podróż w krainę wyobraźni dziecięcej. Jest też doskonałą
okazją  do  wypoczynku  na  świeżym  powietrzu  w  rodzinnej  atmosferze  i
spróbowania  swoich  sił  w  licznych  zabawach  oraz  konkursach  rodzinnych.
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Podczas  wydarzenia  na  dzieci  czekać  będzie  wiele  niesamowitych  i
niecodziennych atrakcji. Przeniosą się w czasie na XIX-wieczną mazowiecką
wieś. Dowiedzą się jak wyglądało codzienne życie, czas pracy, wypoczynku i
świętowania, a także gry i zabawy ich dziadków. Na podwórku zagrody z Ostrowa
najmłodsi pobawią się w specjalnie przygotowanym dla nich kąciku. Znajdą w
nim misie, ręcznie szyte lalki, drewniane klocki i strugane zwierzaki. Nieco
starsi spróbują swoich sił w chodzeniu na szczudłach, które dawniej młodzi
chłopcy wykonywali sami z drewna. Przekonają się, że nawet niepotrzebne i
zużyte  przedmioty  wykorzystać  można  było  do  świetnej  zabawy.  Fajerki  z
dawnych kuchni oraz obręcze wyjęte z rowerowych kół z powodzeniem służyć
mogły do toczenia, co, jak przekonają się turyści, wcale tak łatwym zadaniem
nie było. Taka zabawa na świeżym powietrzu może być idealną odskocznią od
znanych  na  co  dzień  zabawek  czy  elektronicznych  gadżetów.  Dodatkowo,  w
wiejskiej szkole maluchy zasiądą w ławkach, by zrozumieć jak dawniej uczyli
się ich rówieśnicy. Odbywająca się tam lekcja kaligrafii umożliwi każdemu
pisanie za pomocą pióra ze stalówką i atramentu. Kolejną ciekawą atrakcją
może być odbywający się w zagrodzie z Rzeszotar Zawad pokaz garncarstwa,
podczas  którego  każdy  chętny  będzie  mógł  wykonać  gliniane  naczynia.  W
zagrodzie  z  Dzierżążni  dzieci  zobaczą  wiejskiego  stolarza  wykonującego
drewniane  zabawki.  Muzealna  wieś  ożyje  gwarem  dawnych  prac  chłopskich.
Turyści przyjrzą się pokazom tkactwa, prania i maglowania bielizny, szewstwa,
kowalstwa  czy  plecionkarstwa.  Posmakują  też  ręcznie  ubijanego  masła  ze
świeżym chlebem.Amatorów jazdy konnej z pewnością ucieszy możliwość przejazdu
bryczką przez teren skansenu, a także jazda w siodle. O godzinie 14.00 w
zabytkowym kościele odprawiona zostanie uroczysta msza święta w intencji
uczestników imprezy.

Na scenie muzealnego amfiteatru pojawi się Teatr Lalek „Czarodziej”, który
zaprezentuje  dwa  spektakle  dla  dzieci  oparte  na  klasycznych  bajkach  i
legendach.  O  12.00  obejrzeć  będzie  można  przygotowane  przez  artystów
przedstawienie pt. „Smok wawelski”, natomiast o 15:00 – „Śpiącą królewnę”. O
godzinie  13.00  dla  małych  i  dużych  widzów  wystąpi  Dziecięco-Młodzieżowy
Zespół Ludowy „KODERKI”, który poprzez strój, taniec i przyśpiewki przybliży
tradycję ludową regionu łowickiego. Dzieci i młodzież wezmą również udział w
wielu  grach  i  konkursach  z  nagrodami  nawiązujących  do  dawnych  zajęć
codziennych.Wymagać  one  będą  od  nich  zręczności,  sprytu,  szybkości,  ale
również dużej dawki dobrego humoru. Nie może też zabraknąć kiermaszu zabawek,
słodyczy i produktów regionalnych.

Tegoroczna  impreza  z  pewnością  przyniesie  wiele  radości,  nie  tylko  tym
najmłodszym, ale także dorosłym, którzy przypomną sobie swoje beztroskie
dzieciństwo. Czas spędzony w skansenie na pewno na długo pozostanie w pamięci
wszystkich, którzy tego dnia zdecydują się odwiedzić sierpeckie muzeum.

Ceny biletów: ulgowy: 13 zł, normalny: 18 zł, rodzinny (2 osoby dorosłe + 2
dzieci do 16 roku życia): 49 zł. Dzieci do lat 7 – wstęp bezpłatny.

Serdecznie zapraszamy.

 



Wolontariusze z Powiatowego Domu
Dzieci z wizytą w Kraszewie
Sobota 26 maja był szczególnym dniem dla  Wychowanków Powiatowego domu Dzieci
w Szczutowie.

Nawet nie przypuszczaliśmy, że nawiążemy tak miłe znajomości. Dzieci z ZOL
Kraszewo Czubaki będące pod opieką Fundacji Odzyskać Radość skradły nasze
serca. Wraz z Panem Wicestarostą udaliśmy się do Kraszewa żeby spędzić trochę
czasu z dziećmi. Już wiemy na pewno – na tym nie koniec. to dopiero początek
naszej przyjaźni.

Nina Gąsiorowska

Dzień Pracownika Samorządowego

Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego prezydent RP Andrzej Duda spotkał się
z przedstawicielami władz samorządowych z całego kraju. Powiat Sierpecki
reprezentował przewodniczący Rady Powiatu, Jan Rzeszotarski.

LII Sesja Rady Powiatu w Sierpcu

W dniu 30 maja   (środa) o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej Starostwa
Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a odbędzie się LII sesja
Rady Powiatu w Sierpcu.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie1.
Sekretarza obrad.
Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Powiatu w Sierpcu:2.

1) Nr L.2018 z dnia 29 marca 2018 roku,

2) Nr LII.2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku.
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Ustalenie porządku obrad.2.
Informacje Przewodniczącego, Przewodniczących Komisji i Klubów.3.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania4.
finansowego Powiatu Sierpeckiego za rok 2017 oraz sprawozdania z
wykonania budżetu Powiatu za rok 2017.
Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu5.
Powiatu za rok 2017.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej6.
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2018-2034.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu7.
Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy8.
zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Zespół Klasztorny należący do
Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzą: kościół
pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek – z
1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach,9.
kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za IV kwartał 2017 roku.
Zapoznanie się ze „Sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z10.
badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za okres od 1 stycznia 2017 roku do
31 grudnia 2017 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego11.
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
za 2017 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności12.
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
za 2017 rok.
Zapoznanie się z Oceną zasobów pomocy społecznej.13.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku14.
przetargowego trybu zawierania umów najmu na czas oznaczony dłuższy niż
3 lata pomieszczeń w budynku głównym na nieruchomości oddanej w trwały
zarząd Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku15.
przetargowego trybu zawierania umów najmu na czas oznaczony dłuższy niż
3 lata pomieszczeń w budynku głównym na nieruchomości oddanej w trwały
zarząd Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Komisji Spraw Społecznych.16.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Komisji Infrastruktury i17.
Bezpieczeństwa Publicznego.
Podjęcie oświadczenia w sprawie poparcia działań dotyczących rozwoju18.
Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-Modlin.
Podjęcie oświadczenia w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony19.
dla Powiatu Sierpeckiego” dla Pani Zofii Smorzewskiej Prezesa Polskiego
Związku Niewidomych w Sierpcu.
Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu między sesjami Rady Powiatu.20.
Interpelacje i zapytania radnych.21.
Sprawy różne.22.
Zamknięcie obrad.23.



                                                                        
Przewodniczący Rady

                                                                             
Jan Rzeszotarski

MAKSYM RZEMIŃSKI OCZAROWAŁ PUBLICZNOŚĆ
W SIERPECKIM SKANSENIE

25 maja 2018 roku w sali widowiskowej Hotelu Skansen Conference&Spa odbył się
niezwykły koncert fortepianowy.

Na scenie wystąpił Maksym Rzemiński, absolwent Akademii Muzycznej w Krakowie
w  klasie  fortepianu,  wyróżniony  przez  Ministra  Kultury  odznaczeniem
„Zasłużony  dla  kultury  polskiej”,  laureat  III  nagrody  Konkursu
Chopinowskiego. Artyście tego dnia towarzyszył kwartet smyczkowy w składzie:
Lucjan Szaliński-Bałwas – I skrzypce, Anna Ceglińska – II skrzypce, Karolina
Matyas – altówka oraz Anna Wróbel – wiolonczela.

Publiczność tego wieczoru usłyszała największe hity muzyki filmowej takich
kompozytorów jak: Ennio Morricone, Ryuichi Sakamoto, Hans Zimmer, Carter
Burwell,  George  Friedrich  Haendel,  Wojciech  Kilar,  John  Williams  czy
Krzysztof  Komeda.

To  był  wyjątkowo  wzruszający  koncert.  Artysta  za  pomocą  muzyki  zabrał
słuchaczy w niezwykłą podróż w sferę marzeń, dotykając najbardziej wrażliwych
i ukrytych emocji. Po takiej dawce doskonałej muzyki pozostaje nam tylko
odliczać czas do następnego koncertu tego wykonawcy.

Miłym akcentem tego wieczoru były życzenia dla wszystkich mam z okazji ich
święta  złożone  przez  Dyrektora  Muzeum  Wsi  Mazowieckiej  w  Sierpcu  Jana
Rzeszotarskiego.  Dla  uczestników  koncertu  przygotowano  również  bilety
upoważniające  do  jednorazowego,  bezpłatnego  wstępu  na  teren  Skansenu.

Jednocześnie pragniemy już teraz zaprosić wszystkich miłośników muzyki na
kolejne wydarzenie przygotowane przez Hotel Skansen Conference & Spa we
współpracy z Muzeum w Sierpcu, które odbędzie 30 czerwca 2018 roku. Koncert
zespołu  Szafa  Gra  przypomni  największe  polskie  i  światowe  hity  muzyki
rozrywkowej.
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XXVII Memoriale Lekkoatletycznym im.
Ryszarda Bramczewskiego w Szczutowie
28 maja br. Starosta Sierpecki Jan Laskowski uczestniczył w XXVII Memoriale
Lekkoatletycznym im. Ryszarda Bramczewskiego w Szczutowie.

Memoriał skierowany był do dzieci i młodzieży szkolnej z terenu powiatu
sierpeckiego, ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych.

Celem  imprezy  było  uczczenie  w  sportowej  rywalizacji  pamięci  Ryszarda
Bramczewskiego, który był nauczycielem wychowania fizycznego w sierpeckich
szkołach oraz popularyzacja i upowszechnianie lekkiej atletyki wśród dzieci i
młodzieży.

Jeżeli Twój wizerunek przypadkowo znalazł się na tych fotografiach, a nie
wyraziłeś na to zgody, prosimy zgłoś to na adres: promocja@powiat.sierpc.pl

Gala finałowa „ MISTRZ SAVOIR VIVRE ”

23 maja 2018 r. w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu odbyła się gala finałowa
II Powiatowego Konkursu Plastyczno-Wiedzowo-Multimedialnego „Mistrz savoir
vivre”, którego organizatorem jest Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.
Zaproszonych gości przybyłych licznie na uroczystość powitali dyrektorzy:
pani Renata Przybyłowska i pan Jarosław Żmijewski.

W klimat gali wprowadziła publiczność wychowanka OPP – Martyna Radwańska
pięknym utworem muzycznym Waldemara Kazaneckiego „ Ballada z filmu dom”.
Uroczystość  otworzył  pan  Jan  Laskowski  –  starosta  powiatu  sierpeckiego.
Patronat nad konkursem objęli: pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki, pan
Jarosław Perzyński – burmistrz Miasta Sierpc, pan Krzysztof Korpoliński –
Wójt Gminy Sierpc oraz pani Lucyna Frąckiewicz Godyń – Prezes Polskiego
Stowarzyszenia Wychowania Pozaszkolnego w Krakowie.

W programie uroczystości był wykład pt. „Wzorce dobrego zachowania”, który
wygłosił  dr  Marcin  Lutomierski  –  wykładowca  Szkoły  Wyższej  im.  Pawła
Włodkowica  w  Płocku.

Kolejnym  punktem  gali  było  podsumowanie  II  Powiatowego  Konkursu  „Mistrz
savoir  vivre”.  Konkurs  odbywał  się  w  trzech  kategoriach:  plastycznej,
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wiedzowej i multimedialnej. Uczestnikami przedsięwzięcia była młodzież z
Internatu przy ZS nr 1 w Sierpcu oraz z Internatu ZSCKR w Studzieńcu. Jury w
składzie:  pani  Zofia  Kujawa,  pani  Katarzyna  Przybyłowska,  ks.  Tomasz
Kadziński,  pani  Anna  Sobocińska,  pani  Dorota  Cendrowska,  pan  Jarosław
Żmijewski, pan Piotr Sawicki i pani Dorota Nawrocka przyznało łącznie 13
wyróżnień, 1 wyróżnienie specjalne, 7 tytułów wicemistrza. Mistrzami savoir
vivre tegorocznej edycji zostali: Weronika Ręczkowska – ZS nr 2 w Sierpcu (
Internat ZS nr 1), Patrycja Maciejewska – ZS nr 2 w Sierpcu( Internat ZS nr
1),  Klaudia  Kowalska  –  ZSCKR  w  Studzieńcu  (  Internat  ZSCKR),  Patrycja
Igielska – ZSCKR w Studzieńcu (Internat ZSCKR), Katarzyna Magdzińska – ZSCKR
w Studzieńcu (Internat ZSCKR) oraz Zuzanna Olendrzyńska – ZS nr 1 w Sierpcu.

Widzowie mieli szansę obejrzeć mistrzowsko wykonaną prezentację multimedialną
o  jednej  z  największych  projektantek  mody  „Coco  Chanel”.  Prezentacja
wprowadziła zebranych w świat mody i otworzyła oczekiwany moment programu
„Pokaz mody” firmowany przez panią Magdalenę Carter- projektantkę mody z
Płocka. W rolę modelek i modeli wcieliła się młodzież z Internatu ZS nr 1 w
Sierpcu, Internatu ZSCKR w Studzieńcu, Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie
oraz wychowankowie Ogniska Pracy Pozaszkolnej. Widzowie podziwiali nie tylko
piękne kreacje wieczorowe, ślubne ale również grację i sposób poruszania się
na scenie. Na zakończenie dyrektor Renata Przybyłowska podziękowała Wszystkim
Osobom zaangażowanym w przygotowanie uroczystości i zaprosiła na swobodne
rozmowy o dobrym zachowaniu i tort do sali lustrzanej. Zaproszeni goście
mogli podziwiać pokonkursową wystawę prac pt. „Dyskretny urok elegancji”.

Organizatorzy  dziękują  serdecznie  darczyńcom  za  wsparcie  organizacji
konkursu: panu Grzegorzowi Gańko – OSM Sierpc, panu Pawłowi Pakiele- Empegek,
panu Wojciechowi Rychterowi -Wicestaroście Sierpeckiemu, panu Zbigniewowi
Kruszewskiemu- Rektorowi Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku, panu
Ireneuszowi Wielimborkowi- Wiepol, pana Józefowi Długokęckiemu -Marjoss, panu
W.ojciechowi Lipińskiemu- Wojtrans, panu Mariuszowi Zimnawoda- Mazovia Trans,
pani Teresie Domagalskiej- ZNP , panu Mariuszowi Kopycińskiemu – Munters,
panu Łukaszowi Król- Ewtex.

XVII Rejonowe Biegi Przełajowe

W czwartek 24 maja br. w Słupi odbyły się XVII Rejonowe Biegi Przełajowe.
Organizatorem imprezy był SOS-W z Sierpca. Wśród zaproszonych gości obecni
byli Starosta Sierpecki Jan Laskowski oraz Wicestarosta Wojciech Rychter.

Jak co roku,młodzi zawodnicy wystartowali w biegu na 400 metrów osiągając
sukcesy. Zawody poprzedzone były konkursami oraz występami artystycznymi.

Głównym  celem  imprezy  było  popularyzowanie  aktywności  ruchowej  wśród
młodzieży  niepełnosprawnej  oraz  wpajanie  zasady  fair  –  play.

https://powiat.sierpc.pl/xvii-rejonowe-biegi-przelajowe-2/


Wszyscy uczestnicy biegu otrzymali pamiątkowe dyplomy.

Gala ,,Niezwykły Uczeń”

24 maja br. w sali widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki odbyła się Gala
,,Niezwykły  Uczeń”  podczas  której  poznaliśmy  uczniów  wyróżniających  się
charakterem, zaangażowaniem, uśmiechem, szczerością, wyjątkowym zachowaniem
wobec  innych,  pomysłowością,  honorowym  postępowaniem,  osiągnięciami  w
działalności kulturalnej i społecznej. Organizatorem konkursu była Fundacja
Edu-Inicjatywa. Honorowy patronat objął Starosta Sierpecki.

Uhonorowani tytułem „Niezwykły uczeń”:  

1. Jan Domański – uczeń klasy IIIa Liceum Ogólnokształcącego im. Mjra Henryka
Sucharskiego w Sierpcu, pod opieką Pani Marty Zalewskiej.
2. Julia Janiszewska – uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła
II w Mochowie, pod opieką Pana Pawła Woldera.
3. Krystian Kalota – uczeń klasy III w Zespole Szkół nr 1 im. Gen. Jose de
san Martin w Sierpcu, pod opieką Pani Moniki Gesek.
4.  Natalia  Kordulasińska  –  uczennica  klasy  VII  z  I  Prywatnej  Szkoły
Podstawowej w Sierpcu, pod opieką Pani Iwony Jeżewskiej.
5.  Kinga  Kwaśniewska  –  uczennica  klasy  IIIa  ze  Szkoły  Podstawowej  im.
Polskich Noblistów w Goleszynie, pod opieką Pani Bożeny Błażejewskiej.
6. Olga Nawrocka – uczennica klasy IIa w Liceum Ogólnokształcącym im. Biskupa
Leona Wetmańskiego w Sierpcu, pod opieką Pana Pawła Szablewskiego.
7. Michał Perek – uczeń klasy IV Technik Cyfrowych Procesów Graficznych w
Zespole Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu, pod opieką Pani Anety
Kaczyńskiej.
8. Katarzyna Pilewska – uczennica klasy II w I Liceum Ogólnokształcącym PUL w
Sierpcu, pod opieką Pani Angeliki Waliszewskiej.
9. Szymon Sikorski – uczeń klasy VIc Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii
Krajowej w Sierpcu, pod opieką Pani Katarzyny Pawłowskiej.
10.  Hubert  Słabkowski  –  uczeń  klasy  III  (oddział  gimnazjalny)  Szkoły
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gójsku, pod opieką Pani Alicji Cześnik.
11.  Aneta  Szczepkowska  –  uczennica  klasy  IV  technik  żywienia  i  usług
gastronomicznych w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu,
pod opieką Pani Aleksandry Zielińskiej.
12.  Sebastian  Twardowski  –  uczeń  klasy  VIIa  ze  Szkoły  Podstawowej  im.
Władysława  Stanisława  Reymonta  w  Szczutowie,  pod  opieką  Pani  Krystyny
Jeżewskiej.

Nominowani do tytułu Niezwykły uczeń:  

1.  Julia  Jankowska  –  uczennica  Liceum  Ogólnokształcącego  im.
Bp.l.Wetmańskiego  w  Sierpcu,  pod  opieką  Pani  Edyty  Kilanowskiej
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2. Igor Nawrocki – uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu, pod opieką Pani Jolanty Fronczak – Cyl.
3. Kacper Rutkowski – uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu, pod opieką Pani Jolanty Fronczak – Cyl.
4. Emilia Urbańska – uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu, pod opieką Pani Jolanty Fronczak – Cyl.
5. Alicja Klara Sulkowska – uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii
Krajowej w Sierpcu, pod opieką Pani Agaty Warczachowskiej.
6. Oliwia Gwardiak – uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu, pod opieką Pani Magdaleny Szmigielskiej.
7. Maja Laskowska – uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu, pod opieką Pani Magdaleny Szmigielskiej.
8. Jakub Rutkowski – uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu, pod opieką Pani Agnieszki Sławińskiej.
9. Kinga Szumańska – uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu, pod opieką Pani Krystyny Skowrońskiej.
10.  Zuzanna  Wysocka  –  uczennica  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  mjra  H.
Sucharskiego w Sierpcu, pod opieką Pani Magdaleny Krasińskiej.
11.  Joanna  Szymańska  –  uczennica  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  mjra  H.
Sucharskiego w Sierpcu, pod opieką Pani Magdaleny Krasińskiej.
12.  Alicja  Laskowska  –  uczennica  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  mjra  H.
Sucharskiego w Sierpcu, pod opieką Pani Magdaleny Krasińskiej.
13.  Adrianna  Kluska  –  uczennica  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  mjra  H.
Sucharskiego w Sierpcu, pod opieką Pani Magdaleny Krasińskiej.
14. Julia Katarzyna Chmielewska – uczennica Liceum Ogólnokształcącego im.
mjra H. Sucharskiego w Sierpcu, pod opieką Pani Magdaleny Krasińskiej.
15. Natalia Tyszka – uczennica Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w
Goleszynie, pod opieką pani Bożeny Błażejewskiej.
16. Nina Tyszka – uczennica szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w
Goleszynie, pod opieką pani Bożeny Błażejewskiej.
17. Małgorzata Król – uczennica Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w
Goleszynie, pod opieką pani Bożeny Błażejewskiej.
18. Beata Tępińska – uczennica Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w
Goleszynie, pod opieką pani Bożeny Błażejewskiej.
19. Monika Wiśniewska – uczennica w Zespole Szkół nr 2 w Sierpcu, pod opieką
Pani Eweliny Lewandowskiej.

Wszyscy  zgłoszeni  uczniowie  są  nieprzeciętni,  rozwijający  swoje  pasje,
zaangażowani w życie lokalnych społeczności, realizujący własne marzenia,
odważni i chcący zmieniać świat wokół nich.

Komisja konkursowa: Wicestarosta Sierpecki Wojciech Rychter, Prezes Związku
Nauczycielstwa  Polskiego  w  Sierpcu  Teresa  Domagalska,  Prezes  NSZZ
„Solidarność” w Sierpcu Józef Mróz oraz pracownik wydziału promocji i rozwoju
Starostwa Powiatowego w Sierpcu Renata Będzikowska.

Serdeczne podziękowania kierujemy do rodziców tych uczniów, nauczycieli ,
dyrektorów szkół oraz wszystkich życzliwych nam osób, dzięki którym Gala
miała tak odświętny i wyjątkowy charakter.

 



VII Toruńska Olimpiada Osób
Niepełnosprawnych

Na Stadionie Miejskim w Toruniu 19 maja 2018 r. odbyła się VII Toruńska
Olimpiada Osób Niepełnosprawnych. 

Udział w niej wzięło około 330 osób z okolic Torunia, w tym 20-osobowa ekipa
sportowa ze Stowarzyszenia „Szansa na Życie” i Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego reprezentująca Miasto Sierpc i Powiat Sierpecki.

Zawodnicy zmagali się w różnych konkurencjach (lekkoatletyka, konkurencje
siłowe i strzeleckie, tenis stołowy, rower stacjonarny) z podziałem na wiek,
płeć, stopień i rodzaj niepełnosprawności. Startowali młodzi i dorośli. Nie
brakowało zapału do rywalizacji. Niepełnosprawnych zawodników wspierali i
mobilizowali opiekunowie oraz Wolontariusze. Nikt nie był przegrany – wszyscy
byli zwycięzcami.
Liczyła się przede wszystkim radość ze startu i aktywność. Każdy zawodnik
otrzymał pamiątkowy medal, a dyplomy otrzymali Ci, którzy zajęli miejsca na
podium.

 

Finał Wojewódzkiego XX Mazowieckich
Igrzysk Młodzieży Szkolnej Szkół
Gimnazjalnych w tenisie stołowym

W dniach 22 – 23 maja 2018 roku na Hali imienia Andrzeja Grubby w Jeżewie
zostały rozegrane Finały Wojewódzkie XX Mazowieckich Igrzysk Młodzieży
Szkolnej Szkół Gimnazjalnych w tenisie stołowym. 

22 maja grały najlepsze ekipy z Mazowsza w kategorii chłopców. Nasz powiat i
gminę Zawidz reprezentowali zawodnicy SLKS ” Olimpijczyk Jeżewo, a uczniowie
ZSS W Zawidzu: Krystian Igielski, Daniel Cendrowski i Adrian Tyburski.

Pojedynki grupowe naszej ekipy nie należały do najłatwiejszych. Żeby wyjść z
grupy musieli pokonać utytułowane drużyny z Nadarzyna i Warszawy. Chłopcy
wykonali zadane wyśmienicie i zajęli I miejsce w grupie. Walkę o finał
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ponownie spotkali się z drużyną z Warszawy. Pojedynki singlowe i debel były
dużo trudniejsze niż w grupie, ale ostatecznie to nasza ekipa wyszła wygrała
ten pojedynek i w finale spotkała się z drużyną z Piaseczna. Po grach
singlowych był 1:1. W deblu przegrywaliśmy już w setach 2:0, by ostatecznie
wygrać 3:2. Kolejne single przyniosły wynik 1:1 i cały mecz zakończył się
sukcesem ekipy z Zawidza.

W turnieju uczestniczyło 13 ekip. Dekoracji dokonali: Starosta Sierpecki Jan
Laskowski, Wójt Gminy Zawidz Dariusz Franczak ,Przewodniczący SZS w Płocku
Wojciech Majchrzak, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jeżewie Andrzej Nadrowski.
23 maja grały dziewczęta. Zawodach wystartowało 12 drużyn. Pierwsze miejsce
zajęła ekipa z Płocka. Drugie i trzecie miejsce zajęły drużyny z Warszawy.


